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	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


Kraków, dn. 05.11.2020 r.
SZP-271/13-3/2020
		



DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: SZP/11/2020 – odpowiedzi na pytania II


Szanowni Państwo!

[bookmark: _Hlk29450825][bookmark: _Hlk525036614][bookmark: _Hlk13553721][bookmark: _Hlk41027106]Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu dla zadania: Realizacja III i IV etapu zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości świadczonych usług zdrowotnych i bezpieczeństwa pacjentów Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla 
w Krakowie przy ul. Skarbowej 4 – Działanie 12.1.2 RPO.”, znak sprawy: SZP/11/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk28067538][bookmark: _Hlk27374926]Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza montaż windy zewnętrznej?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza montaż windy zewnętrznej. Po demontażu urządzenia Wykonawca zobowiązany będzie do usunięcia wszelkich śladów i uszkodzeń podłoża oraz elewacji.

Pytanie 2
Czy dostawa sprzętów AGD lodówki, zmywarki wchodzą w zakres prac?
ODPOWIEDŹ: Tak, w zakres prac wchodzi dostawa AGD, w tym lodówek (zmywarek nie ma w tym zakresie).

Pytanie 3
Czy możliwa jest zamiana ścian z betonu komórkowego i innych murowanyc na ścianki G-k?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zamianę ścian z betonu komórkowego i innych murowanych na ścianki G-K jedynie w uzasadnionych przypadkach – ostateczne decyzje na etapie realizacji.

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza zamianę tynków na zabudowę G-K?
ODPOWIEDŹ: Tak, w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza zamianę tynków mokrych na zabudowę G-K.

Pytanie 5
Czy zamawiający dopuszcza zamianę tynkowania sufitów na sufity systemowe G-k?
ODPOWIEDŹ: Tak, w uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza zamianę tynków mokrych na zabudowę G-K.

Pytanie 6
Na dachu w lokalizacji projektowanej centrali wentylacyjnej znajduje się kontener czy należy przewidzieć jego usunięcie i utylizacje?
ODPOWIEDŹ: Jeżeli kontener na dachu koliduje z usytuowaniem centrali wentylacyjnej należy przewidzieć jego usunięcie i utylizację.

Pytanie 7
Czy należy przewidzieć wymianę parapetów?
ODPOWIEDŹ: Tak, należy przewidzieć wymianę parapetów. Istniejące parapety „lastriko” są uszkodzone i koszty ich renowacji są nieopłacalne.

Pytanie 8
Czy należy założyć wymianę grzejników w klatkach schodowych?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wprowadza nowy element do wyceny w postaci wymiany na klatkach schodowych K1, K2, K3 grzejników c.o. wraz z „gałązkami” doprowadzającymi wyposażonych w głowice termostatyczne i zawory powrotne. Ilość grzejników do wymiany – 8 kpl. Głowice wyposażone w zabezpieczenia antykradzieżowe.

Pytanie 9
Czy należy w drzwiach uwzględnić samozamykacze?
ODPOWIEDŹ: Tak, należy uwzględnić samozamykacze w tych drzwiach, które zgodnie z wymaganiami przeciwpożarowymi i sanitarnymi powinny być wyposażone w takie urządzenia.

Pytanie 10
Dostawa i montaż folia okienna w kolorze neutralnym całkowite odbicie energii słonecznej 61% - Należy je zamontować po wewnętrznej czy zewnętrznej stronie okien?
ODPOWIEDŹ: Folię okienną z odbiciem energii słonecznej na poziomie 61%  należy zamontować po zewnętrznej stronie okien.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji nawilżacza parowego i agregatu chłodniczego na część płaską dachu? Obecnie znajdują się na części stromej pokrytej blachą.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany lokalizacji Nawilżacza parowego i Agregatu Chłodniczego na część płaską dachu, ze względu na kolizję z planowanymi w tym miejscu kolektorami słonecznymi (zadanie: „Termomodernizacja … w ramach RPO4.3.3.” (w załączeniu plik pdf z przewidywaną lokalizacją kolektorów słonecznych). Również z tego powodu, w trakcie realizacji może wystąpić konieczność korekty lokalizacji projektowanych jednostek zewnętrznych multisplit (2 x). 
Na części „stromej pokrytej blachą” zlokalizowany jest tylko nawilżacz parowy. 

Pytanie 12
Czy należy wycenić podesty dla obsługi urz. Wentylacyjno-klimatyzacyjnych na dachu?
ODPOWIEDŹ: Tak, należy przewidzieć montaż podestów dla obsługi urządzeń – stosownie do projektu i przepisów bhp

Pytanie 13
Czy należy wymienić wszystkie parapety?
ODPOWIEDŹ: Jak w pytaniu nr 7.

[bookmark: _Hlk55455535]Pytanie 14
Czy konstrukcja wsporcza KWC-6 znajdująca się na rys. K/10_ET-1 – etap I - została wykonana? Jest w zakresie dokumentacji projektowa projekt konstrukcyjno-budowlany konstrukcja.
ODPOWIEDŹ: Nie, konstrukcja wsporcza KWC-6 znajdująca się na rys. K/10_ET-1, nie została wykonana – konstrukcja jest dla zakresu wentylacji mechanicznej III/IV etapu.





UWAGA:
1. Zamawiający ponownie zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Termin składania ofert: 16.11.2020 r., do godz. 11:00
Termin otwarcia ofert: 16.11.2020 r., o godz. 11:05
2. Przewidywana lokalizacja kolektorów słonecznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszych odpowiedzi.




Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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